
NEW3-V Series
Çelësa & Priza CHINT



NEW3-V Series
Një zgjedhje e shkëlqyer 
për çdo ambient 
banimi dhe zyra.

> Linja moderne
> Cilësi e lartë
> Diversitet
> Dizajn bashkëkohor
> E gjitha varet nga ju.









NEW3-V Series

Pjesa përbërëse Kodi Përshkrimi Dimensioni Ngjyra Sasia





CHINT ALBANIA ELECTRICS
Rruga Egnatia, Kashar, Tirana Industrial Park, Kapanoni nr.60
Tel +355 68 600 1236 / +355 68 600 1237 / +355 68 600 2727
info@chint.al
www.chint.al
Instagram, Facebook ( Chint Albania Electrics )


